1183 f.156v.

in crastino sancti sacramenti: vrijdag 15-06-1403.
sabbato post sacramenti: zaterdag 16-06-1403.

BP 1183 f 156v 01 vr 15-06-1403.

ad communitatem atque ex pecia terre sita in dicta parochia inter hereditates dicti Arnoldi van den Goer ex utroque (dg: coa) latere coadiacentes item ex pecia terre sita in dicta parochia in loco dicto die Voertbeemt inter hereditatem dicti Arnoldi van den Goer ex utroque latere coadiacentem item ex quadam hereditate dicta een eeusel sita in dicta parochia ante bona de Kigloe inter hereditatem Henrici Dicbier ex uno et inter hereditatem dicti Arnoldi de Kigloe ex alio prout in litteris constitutus igitur coram scabinis infrascriptis Jacobus filius dicti quondam Arnoldi Kigloe promisit super habita et habenda dicto Arnoldo van den Goer ad opus dicte Enghele sue filie naturalis quod ipse Jacobus dicte Enghele de predicta vitali pensione decem aureorum denariorum antiquorum communiter aude scilde vocatorum #ad eius vitam et non ultra# warandiam prestabit et aliam obligationem in pretactis hereditatibus ex quibus dicta pensio solvenda est annuatim ut premittitur deponet (dg: et s) #eidem# excepto censu domini fundi annuatim exinde prius de jure solvendo et sufficientem faciet ad vitam dicte Enghele et non ultra. Testes Dijnther et Danijel datum in crastino sancti sacramenti.

BP 1183 f 156v 02 vr 15-06-1403.

Jacobus zvw Martinus nzvw Jacobus gnd Cop Govije verkocht aan hr Theodericus Venbosch kanunnik van Sint-Jan-Evangelist in Den Bosch, 10½ hont land van wijlen Henricus Venbosch, in Oss, ter plaatse gnd die Beemden, in een kamp gnd Heijn Venbosch Camp, tussen Theodericus zvw Johannes Bathen soen enerzijds en Arnoldus Heer zvw Godefridus Heerken vleeshouwer anderzijds, welke 10½ hont aan eerstgenoemde Jacobus gekomen waren na erfdeling na overlijden van voornoemde Henricus Venbosch grootvader van eerstgenoemde Jacobus.

Jacobus filius quondam Martini filii naturalis quondam Jacobi dicti Cop Govije decem et dimidium hont terre (dg: dicti) quondam Henrici Venbosch sita in parochia de Os ad locum dictum die Beemden in (dg: l) quodam campo dicto Heijn Venbosch Camp inter hereditatem Theoderici filii quondam Johannis Bathen soen ex uno et inter hereditatem Arnoldi Heer filii quondam Godefridi Heerken carnificis ex alio (dg: ut dicebat promittens hereditarie vendidit domino Theoderico Venbosch canonico sancti Johannis ewangeliste in Busco promittens super omnia warandiam et obligationem deponere testes) et que decem et dimidium hont terre primodictus Jacobus sibi de morte dicti quondam Henrici Venbosch olim sui avi successione hereditaria' advoluta esse et mediante divisione hereditaria inter ipsum et suos in hoc coheredes in partem cessione dicebat hereditarie vendidit domino Theoderico Venbosch canonico sancti